
 

 

Dispoziţia 

Nr.92 din23.05.2013 

 

privind  u ire repreze ta t Autoritate Tutelară 

 

 Având în vedere: 
 Cererea u r. î registrare Pri ăria Co u ei Dudeștii Noi 2057/22.05.2013, 
 a heta so ială nr.104/23.05.2013 efe tuată de ătre Servi iul de Asiste ță So ială, 
 în temeiul art.  di  Legea r. 7/ , u odifi ările și o pletările ulterioare, 

î  te eiul art. 5, ali  , lit.a  di  Legea ad i istrației pu li e lo ale r. 5/ , 
repu li ată, u odifi ările și o pletările ulterioare, 
 
PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI 

 

D I S P U N E 

Art. 1.-  Începând cu luna mai anul 2013, d- a Trî iță – Olteanu Flavia, având calitatea de 
asiste t so ial î  adrul Pri ăriei Co u ei Dudeștii Noi, este a datat di  partea Autorității 
Tutelare pentru a-i asista pe doamna ţar ataș Floarea, C.N.P.             , și do ul ţar ataș Du itru, 
C.N.P.              , u do i iliul î  o u a Dudeștii Noi, î  vederea se ării o tra tului de î treți ere, 
la ţiroul Notarilor Pu li i Aso iați ,,Românu,,. 

Art.2.-  D- a Trî iță – Olteanu Flavia se legiti ează u C.I. seria TM, r.     , având C.N.P.     
Art. 3.- Preze ta  se o u i ă: 

a) Prefe tului jude ului Ti iş; 
b) Dosar secretar; 
c) Vi epri arului o u ei Dudeştii Noi; 
d) Serviciul de Asiste ță Social; 
e) Persoa elor î  auză; 
f) Biroul Notarilor Publici Aso iați ,,Ro â u,,. 
 

PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI, 
 

Alin – Adrian NICA 

 

Avizează pe tru legalitate: 
 SECRETARUL COMUNEI, 
 

 Nicolae GEHL 
 

L.S.________________________ 
 
F1/A0                       
TOF/6 ex. 

 R O M Â N I A  
JUDE UL TIMIŞ 

 COMUNA DUDEŞTII NOI 
Judeţul Ti iş, 7 , Dudeştii Noi, Calea Becicherecului, r. 9 

Tel.-fax: 0256/378020, 0256/378294 

e-fax: 0356/816494 

www.primariadudestiinoi.ro, www.pcdn.ro 
primariadudestiinoi@yahoo.com 

 


	F1/A0

